1

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO TORNA PÚBLICO O
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

1166/GR/UFFS/2018 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO
SUPERIOR

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento: 01 - Clínica Médica
INSCRIÇÃO NOME NPT

1811666010001 CICILIANA MAÍLA ZILIO RECH 7,78
1811666010002 JOANA STELA ROVANI DE MORAES 6,42
1811666010003 JEANINE EGGERS CARAMORI 6,20

1811666010008
DAIANA DE CAMARGO DO AMARANTE
LUNELLI

Desclassificado (itens
7.4 e 7.4.1 do Edital)

Área de conhecimento: 02 - Obstetrícia e Ginecologia
INSCRIÇÃO NOME NPT

1811666020001 LAURA ZANELLA CAUS 6,23
1811666020008 LISANDRA SCOLARO 6,30
1811666020010 GIOVANA PAULA BONFANTTI DONATO 9,28

Área de conhecimento: 03 - Pediatria
INSCRIÇÃO NOME NPT

1811666030002LAISE ROTTENFUSSER
Desclassificado (itens
7.4 e 7.4.1 do Edital)

1811666030009LIEGE MOZZATTO 7,13
1811666030010STEFANIA SIMON SOSTRUZNIK 6,83
1811666030011THIELI MALDANER BUDKE 6,00

Chapecó-SC, 06 de fevereiro de 2019

Antônio Inácio Andrioli
Presidente da Comissão Permanente de Concurso